

Prefeitura Municipal de Cruz Machado-PR

Avenida Vitória, 251, Centro, Cruz Machado/PR Telefone: (42) 3554.1222 CNPJ nº 76.339.688/0001-09

RE-RATIFICAÇÃO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 010/2019

No Edital de Convocação nº 010/2019, publicado na Edição Digitalizada nº 1656, Páginas nº 3 e 4, do Diário Oficial do Município de Cruz Machado/PR., no dia 14 de fevereiro de 2019,

ONDE SE LÊ:

CLAS.	Nº DA INSCRIÇ ÃO	CANDIDATO	DATA DE NASCIMENTO	NOTA
29	228	FERNANDA BRITO DE MIRANDA	13/12/1999	68

LEIA-SE:

CLAS.	N° DA INSCRIÇ ÃO	CANDIDATO	DATA DE NASCIMENTO	NOTA
27	228	FERNANDA BRITO DE MIRANDA	13/12/1999	68

Registre-se e Publique-se;

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruz Machado/PR., em 20 de fevereiro de 2019.

EUCLIDES PASA Prefeito Municipal
